
¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1
225 Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí

km ČD, a.s. Vlak 8301
Y

8371
Y

8373
Y

##

5931
^

R 660
a w x ^

ª c
##

5931
^

4873
^

8331
^

8333
^1 c2

+!

8361
^1
+!

8375
^1

8335
^

R 981
¦ f ^

R 662
b f a

w x ^
ª c

8307
Y

Ze stanice Čáslav Čáslav Hradec
Králové
hl.n.

Bohumín

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 #% ¢4 46 W 6 03 6 55 8 04 8 58
4 Mírovka Ý 4 50 Ý 6 07 6 59 8 08 p¢¢
9 Šlapanov Ý 4 56 Ý 6 13 7 05 8 14 p¢¢

14 Kamenná 3 Ý 5 01 Ý 6 18 7 10 8 19 p¢¢
18 Dobronín Ý 5 11 Ý 6 22 7 18 8 23 p¢¢
21 Střítež u Jihlavy 3 Ý 5 14 Ý 6 25 7 21 8 26 p¢¢
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 5 17 #% 6 14 Ý 6 28 7 24 8 29 p¢¢
27 Jihlava 240 / #% 5 21 #% 6 18 Ý 6 32 7 29 8 33 9 21 9 18

Jihlava 240 ij¢ 5 24 j 5 39 6 19 Ý 6 36 7 33 8 46 9 24
29 Jihlava město 5 28 5 42 Ý 6 40 7 42 8 49 R 9 28
30 Jihlava-Staré Hory 3 p¢¢ 5 45 Ý 6 43 7 45 8 52 O p¢¢
35 Rantířov p¢¢ 5 50 Ý 6 48 7 51 9 01 Ž p¢¢
38 Dvorce 3 p¢¢ 5 54 Ý 6 52 7 55 9 05 M p¢¢
42 Kostelec u Jihlavy 227 / 5 41 5 59 Ý 6 57 7 59 9 10 B 9 41

Kostelec u Jihlavy 227 5 42 6 03 Ý 6 58 8 00 9 10 E 9 42
45 Dolní Cerekev 3 p¢¢ 6 07 Ý 7 01 8 04 9 14 R p¢¢
51 Batelov p¢¢ 6 14 Ý 7 08 8 15 9 21 K p¢¢
54 Švábov 3 p¢¢ 6 19 Ý 7 12 8 19 9 25 p¢¢
57 Horní Cerekev 224 / 5 58 6 23 W 7 16 8 23 9 29 9 58

Horní Cerekev 224 $* 3 58 6 00 6 24 8 27 10 00 10 57
60 Horní Ves 3 Ý {¢4 01 p¢¢ 6 27 8 30 p¢¢ {11 00
65 Jihlávka Ý 4 07 p¢¢ 6 33 8 36 p¢¢ 11 06
69 Horní Vilímeč 3 Ý {¢4 11 p¢¢ 6 38 8 40 p¢¢ {11 10
73 Počátky-Žirovnice Ý 4 16 6 18 6 44 8 45 10 17 11 15
76 Popelín Ý 4 21 p¢¢ 6 48 8 50 p¢¢ 11 20
79 Bednáreček Ý {¢4 24 p¢¢ 6 52 8 53 p¢¢ {11 23
84 Bednárec Ý {¢4 29 p¢¢ 6 58 8 58 p¢¢ {11 28
87 Jarošov nad Nežárkou Ý 4 33 p¢¢ 7 01 9 02 p¢¢ 11 32
89 Rodvínov Ý {¢4 36 p¢¢ 7 05 9 05 p¢¢ {11 35
94 Jindřichův Hradec 228,229 / Ý 4 43 6 40 7 12 9 12 10 40 11 42

Jindřichův Hradec 228,229 Ý 4 45 W 5 25 6 03 6 42 7 18 9 59 10 42 11 42
98 Děbolín 3 Ý {¢4 50 Ý {¢5 29 {¢6 07 p¢¢ 7 23 {10 04 p¢¢ {11 47

104 Mnich 3 Ý {¢4 57 Ý {¢5 36 {¢6 14 p¢¢ 7 30 {10 10 p¢¢ {11 54
106 Kardašova Řečice Ý 5 01 Ý 5 40 6 18 7 01 7 34 10 14 10 57 12 01
112 Doňov Ý 5 08 Ý 5 47 6 25 p¢¢ 7 41 10 21 p¢¢ 12 08
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / $* 5 17 W 5 56 6 35 7 15 7 49 10 30 11 11 12 17

Do stanice Plzeň hl.n. Třebíč Plzeň hl.n.

## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.

$* jede v W, E a 5., 6.VII., 28.IX., 17.XI., nejede
18.XI.

+! 8333 / 8361 f Havlíčkův Brod - Jindřichův
Hradec v E a X 

^1 v E a X 
c2 v W 

2

225 Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí
km ČD, a.s. Vlak 14839

^2 c3
28309

^
8377

Y
8337

c
8379

Y
8309

^3 c4
R 664

a w x ^
ª c

8339
^

8311
^2

8313
^

R 666
a w x ^

ª c

8345
^

8341
^

R 1519
w x ^

ª

8345
^

8315
Y1

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n. Praha hl.n.
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 10 04 12 15 W 13 10 14 04 W 15 11 $# 15 30
4 Mírovka 10 08 12 19 Ý 13 14 14 08 Ý 15 15 Ý p¢¢
9 Šlapanov 10 14 12 25 Ý 13 21 14 14 Ý 15 21 Ý p¢¢

14 Kamenná 3 10 19 12 30 Ý 13 26 14 19 Ý 15 26 Ý p¢¢
18 Dobronín 10 23 12 38 Ý 13 35 14 23 Ý 15 34 Ý p¢¢
21 Střítež u Jihlavy 3 10 26 12 41 Ý 13 38 14 26 Ý 15 38 Ý p¢¢
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 10 29 12 44 Ý 13 41 14 29 Ý 15 41 Ý p¢¢
27 Jihlava 240 / 10 34 12 49 13 18 Ý 13 46 14 33 15 18 W 15 46 Ý 15 59

Jihlava 240 W 10 43 $( 12 04 W 12 51 13 24 Ý 13 50 14 57 15 24 ij¢ $( 15 50 $# 16 02 W j16 06
29 Jihlava město Ý 10 46 Ý 12 08 Ý 12 55 P13 28 Ý 13 53 15 00 15 28 Ý 15 53 Ý 16 09
30 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 10 49 Ý 12 10 Ý 12 57 E p¢¢ Ý 13 56 15 03 p¢¢ Ý 15 56 Ý 16 12
35 Rantířov Ý 10 59 Ý 12 16 Ý 13 03 T p¢¢ Ý 14 01 15 08 p¢¢ Ý 16 01 Ý 16 21
38 Dvorce 3 Ý 11 03 Ý 12 20 Ý 13 07 R p¢¢ Ý 14 05 15 12 p¢¢ Ý 16 05 Ý 16 25
42 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 11 08 Ý 12 24 Ý 13 11 O13 41 Ý 14 10 15 17 15 41 Ý 16 10 Ý 16 30

Kostelec u Jihlavy 227 W 11 21 Ý 12 25 Ý 13 12 V13 42 Ý 14 14 15 17 15 42 Ý 16 14 Ý 16 30
45 Dolní Cerekev 3 Ý 12 29 Ý 13 16 p¢¢ Ý 14 18 15 21 p¢¢ Ý 16 18 Ý 16 34
51 Batelov Ý 12 40 Ý 13 23 p¢¢ Ý 14 25 15 28 p¢¢ Ý 16 25 Ý 16 44
54 Švábov 3 Ý 12 44 Ý 13 27 p¢¢ Ý 14 30 15 32 p¢¢ Ý 16 30 Ý 16 49
57 Horní Cerekev 224 / $( 12 48 Ý 13 31 13 58 W 14 34 15 36 15 58 $( 16 34 W 16 53

Horní Cerekev 224 Ý 13 35 14 00 $( 14 48 15 36 16 00 $+ 16 56
60 Horní Ves 3 Ý 13 38 p¢¢ Ý {14 51 15 40 p¢¢ Ý {16 59
65 Jihlávka Ý 13 48 p¢¢ Ý 14 57 15 48 p¢¢ Ý 17 05
69 Horní Vilímeč 3 Ý 13 53 p¢¢ Ý {15 01 15 53 p¢¢ Ý {17 09
73 Počátky-Žirovnice Ý 13 58 14 18 Ý 15 06 15 58 16 18 Ý 17 15
76 Popelín Ý 14 02 p¢¢ Ý 15 11 16 02 p¢¢ Ý 17 19
79 Bednáreček Ý 14 05 p¢¢ Ý {15 14 16 06 p¢¢ Ý {17 22
84 Bednárec Ý 14 11 p¢¢ Ý {15 19 16 12 p¢¢ Ý {17 33
87 Jarošov nad Nežárkou Ý 14 14 p¢¢ Ý 15 25 16 15 p¢¢ Ý 17 37
89 Rodvínov Ý 14 18 p¢¢ Ý {15 29 16 19 p¢¢ Ý {17 40
94 Jindřichův Hradec 228,229 / W 14 25 14 40 $( 15 36 16 26 16 40 $+ 17 47

Jindřichův Hradec 228,229 £! 12 55 13 50 14 42 15 46 16 28 16 42 17 50
98 Děbolín 3 Ý {12 59 {13 54 p¢¢ 15 51 16 33 p¢¢ {17 54

104 Mnich 3 Ý {13 12 {14 01 p¢¢ 15 57 16 40 p¢¢ {18 01
106 Kardašova Řečice £! 13 15 14 04 15 01 16 01 16 44 17 03 18 04
112 Doňov 14 11 p¢¢ 16 08 16 54 p¢¢ 18 11
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / 14 20 15 15 16 17 17 03 17 17 18 19

Do stanice Slavonice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Znojmo
$# jede v D a 22.XII., 4.VII., 27.IX., 16.XI., nejede

23.XII., 7.VII., 29.IX., 17.XI.
$( jede v E a X 

$+ jede v W a X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV.,
7.V., 28.X., 17.XI.

£! jede v W, nejede 23.XII. – 2.I., 13. – 17.II., 3.VII.
– 1.IX.

^2 v W 
^3 Jihlava – Jindřichův Hradec
c3 v E a X 
c4 Havlíčkův Brod – Jihlava

Y1 Horní Cerekev – Jindřichův Hradec v W,
Jindřichův Hradec – Veselí nad Lužnicí v W, E
a 17.XI.



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3
225 Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí

km ČD, a.s. Vlak 8347
^

R 983
¦ f ^

R 668
a w x ^

ª c
#!

14851
^

14853
c3
+!

8349
c
+!

R 611
~ w x ^

ª
#$

8351
^4 c1

#$

8317
Y

#!

5915
c
#$

8381
Y

14857 14859
#$

8352/3

Ze stanice Pardubice-
Rosice nad
Labem

Brno hl.n. Praha hl.n. Kolín

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 16 02 16 59 W 17 12 18 04 19 02 20 10 22 09
4 Mírovka 16 06 p¢¢ Ý 17 16 18 08 p¢¢ 20 14 {22 13
9 Šlapanov 16 14 p¢¢ Ý 17 22 18 14 p¢¢ 20 20 22 18

14 Kamenná 3 16 19 p¢¢ Ý 17 27 18 19 p¢¢ 20 25 22 23
18 Dobronín 16 23 p¢¢ Ý 17 35 18 23 p¢¢ 20 29 22 27
21 Střítež u Jihlavy 3 16 26 p¢¢ Ý 17 38 18 26 p¢¢ 20 32 22 30
23 Jihlava-Bosch Diesel 3 16 29 p¢¢ Ý 17 41 18 29 p¢¢ 20 35 #$ 21 48 22 33
27 Jihlava 240 / 16 34 17 21 17 18 W 17 46 18 34 19 24 20 40 #$ 21 53 22 37

Jihlava 240 W 16 49 17 24 18 40 19 43 $, 21 54 #$ 22 44
29 Jihlava město Ý 16 52 J17 28 18 43 19 46 $, 21 57 Ý 22 47
30 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 16 55 U p¢¢ 18 46 19 49 Ý {22 49
35 Rantířov Ý 17 04 N p¢¢ 18 51 19 54 Ý 22 55
38 Dvorce 3 Ý 17 08 Á p¢¢ 18 55 19 58 Ý {22 58
42 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 17 13 K17 41 19 00 20 03 Ý 23 03

Kostelec u Jihlavy 227 Ý 17 14 17 42 19 03 20 03 Ý 23 10
45 Dolní Cerekev 3 Ý 17 17 p¢¢ 19 07 20 07 Ý {23 13
51 Batelov Ý 17 29 p¢¢ 19 14 20 14 Ý 23 20
54 Švábov 3 Ý 17 33 p¢¢ 19 18 20 18 Ý {23 24
57 Horní Cerekev 224 / W 17 37 17 58 19 22 20 22 #$ 23 28

Horní Cerekev 224 17 59 20 24 W 23 29
60 Horní Ves 3 p¢¢ {20 27
65 Jihlávka p¢¢ 20 33
69 Horní Vilímeč 3 p¢¢ {20 37
73 Počátky-Žirovnice 18 16 20 42
76 Popelín p¢¢ 20 47
79 Bednáreček p¢¢ {20 50
84 Bednárec p¢¢ {20 55
87 Jarošov nad Nežárkou p¢¢ 20 59
89 Rodvínov p¢¢ {21 02
94 Jindřichův Hradec 228,229 / 18 38 21 09

Jindřichův Hradec 228,229 18 41 21 10 W 22 50
98 Děbolín 3 p¢¢ 21 14 Ý {22 54

104 Mnich 3 p¢¢ 21 21 Ý {23 01
106 Kardašova Řečice 18 56 21 24 Ý 23 04
112 Doňov p¢¢ 21 31 Ý 23 11
120 Veselí nad Lužnicí 220,226 / 19 11 21 40 W 23 20

Do stanice Plzeň hl.n. Pelhřimov

#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.
$, jede v W, nejede 27. – 30.XII.

+! 14853 / 8349 f Havlíčkův Brod - Horní
Cerekev v E a X 

^4 v @ – D a F

c1 v E 
c3 v E a X 

4

225 Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod
km ČD, a.s. Vlak 14830

c
8330

^
R 610

~ w x ^
ª

#%

8332
c

4802
c2

8334
^

14836
^

8300
^2 c3

8370
Y

##

R 667
a w x ^

ª c
##

R 980
¦ f ^

8302
Y

8336
^2 c3

+!

8372
Y

R 669
a w x ^

ª c

8338
^1 c2

Ze stanice Brno hl.n. Strakonice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 W 4 42 5 22 6 45 6 56 8 23 8 45
8 Doňov Ý 4 50 5 31 p¢¢ 7 08 8 31 J p¢¢

14 Kardašova Řečice Ý 5 02 5 41 7 00 7 15 8 39 U 9 00
16 Mnich 3 Ý 5 05 {¢5 44 p¢¢ {¢7 18 {¢8 42 N p¢¢
22 Děbolín 3 Ý 5 13 {¢5 51 p¢¢ {¢7 30 {¢8 49 Á p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / Ý 5 18 5 56 7 14 7 35 8 54 K 9 14

Jindřichův Hradec 228,229 Ý 5 28 7 16 7 38 9 16
31 Rodvínov Ý 5 35 p¢¢ {¢7 44 p¢¢
33 Jarošov nad Nežárkou Ý 5 39 p¢¢ 7 48 p¢¢
36 Bednárec Ý 5 42 p¢¢ {¢7 51 p¢¢
41 Bednáreček Ý 5 48 p¢¢ {¢7 56 p¢¢
44 Popelín Ý 5 52 p¢¢ 8 00 p¢¢
47 Počátky-Žirovnice Ý 5 56 7 39 8 05 9 39
51 Horní Vilímeč 3 Ý 6 01 p¢¢ {¢8 10 p¢¢
55 Jihlávka W 5 30 Ý 6 10 p¢¢ 8 15 p¢¢
60 Horní Ves 3 Ý 5 36 Ý 6 16 p¢¢ {¢8 20 p¢¢
63 Horní Cerekev 224 / Ý 5 39 W 6 20 7 56 8 24 9 56

Horní Cerekev 224 £# 4 13 W 4 39 Ý 5 40 6 35 7 58 8 28 9 58 10 30
66 Švábov 3 Ý 4 17 Ý 4 43 Ý 5 44 6 39 p¢¢ 8 32 p¢¢ 10 34
69 Batelov Ý 4 21 Ý 4 47 Ý 5 52 6 43 p¢¢ 8 36 p¢¢ 10 38
75 Dolní Cerekev 3 Ý 4 28 Ý 4 54 Ý 5 59 6 50 p¢¢ 8 43 p¢¢ 10 45
78 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 4 31 Ý 4 57 Ý 6 02 6 54 8 13 8 46 10 13 10 48

Kostelec u Jihlavy 227 Ý 4 32 Ý 4 58 Ý 6 03 6 59 8 13 8 52 10 13 10 49
82 Dvorce 3 Ý 4 37 Ý 5 03 Ý 6 08 7 04 p¢¢ 8 57 p¢¢ 10 54
85 Rantířov Ý 4 41 Ý 5 08 Ý 6 12 7 08 p¢¢ 9 01 p¢¢ 10 58
90 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 4 47 Ý 5 13 Ý 6 17 7 14 p¢¢ 9 06 p¢¢ 11 04
91 Jihlava město Ý 4 49 Ý 5 16 Ý 6 20 7 17 8 27 9 09 10 27 11 07
93 Jihlava 240 / £# 4 53 W 5 20 W 5 58 W 6 24 7 20 8 31 9 12 10 31 11 10

Jihlava 240 W 4 33 5 02 #% 5 23 #% 6 05 7 06 7 32 8 37 8 34 9 22 10 40 11 22
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 4 37 p¢¢ Ý 5 28 W 6 13 7 10 p¢¢ p¢¢ 9 27 11 27
99 Střítež u Jihlavy 3 Ý 4 40 p¢¢ Ý 5 31 Ý 6 16 7 13 p¢¢ p¢¢ 9 30 11 30

102 Dobronín Ý 4 44 p¢¢ Ý 5 35 Ý 6 22 7 17 p¢¢ p¢¢ 9 34 11 34
106 Kamenná 3 Ý 4 48 p¢¢ Ý 5 39 Ý 6 27 7 21 p¢¢ p¢¢ 9 38 11 38
111 Šlapanov Ý 4 56 p¢¢ Ý 5 44 Ý 6 32 7 27 p¢¢ p¢¢ 9 43 11 43
116 Mírovka Ý 5 02 p¢¢ Ý 5 49 Ý 6 37 7 32 p¢¢ p¢¢ 9 48 11 48
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / W 5 07 5 25 #% 5 54 W 6 42 7 37 7 55 8 57 9 53 11 53

Do stanice Praha hl.n. Brno hl.n. Pardubice
hl.n.

Brno hl.n.

## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.

£# jede v E a X, nejede 25., 26.XII., 1.I.
+! 28304 / 8336 f Slavonice - Jihlava v W 

^1 v E a X 
^2 v W 

c2 v W 
c3 v E a X



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5
225 Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod

km ČD, a.s. Vlak 14842
^

8374
^1
+!

8360
^1
+!

8342
^

+!

8376
Y

14844 R 665
a w x ^

ª c

14844 14846
^

8304
^

R 982
¦ ^

8304
^

R 1514
x ^

8304
^

R 661
a w x ^

ª c

8346
^2 c3

Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 10 39 11 45 12 45 13 17 14 45
8 Doňov 10 47 11 53 P p¢¢ 13 25 p¢¢

14 Kardašova Řečice 10 58 12 00 E13 00 13 32 15 00
16 Mnich 3 {11 01 {12 03 T p¢¢ 13 36 p¢¢
22 Děbolín 3 {11 08 {12 10 R p¢¢ 13 43 p¢¢
26 Jindřichův Hradec 228,229 / 11 13 12 15 O13 14 13 48 15 14

Jindřichův Hradec 228,229 11 19 V13 16 13 49 15 16
31 Rodvínov 11 26 p¢¢ 13 56 p¢¢
33 Jarošov nad Nežárkou 11 33 p¢¢ 13 59 p¢¢
36 Bednárec 11 36 p¢¢ 14 03 p¢¢
41 Bednáreček 11 42 p¢¢ 14 13 p¢¢
44 Popelín 11 46 p¢¢ 14 22 p¢¢
47 Počátky-Žirovnice 11 51 13 39 14 26 15 39
51 Horní Vilímeč 3 11 56 p¢¢ 14 31 p¢¢
55 Jihlávka 12 01 p¢¢ 14 36 p¢¢
60 Horní Ves 3 12 07 p¢¢ 14 42 p¢¢
63 Horní Cerekev 224 / 12 11 13 56 14 46 15 56

Horní Cerekev 224 12 30 13 58 14 55 15 58 16 36
66 Švábov 3 12 34 p¢¢ 14 59 p¢¢ 16 39
69 Batelov 12 39 p¢¢ 15 03 p¢¢ 16 44
75 Dolní Cerekev 3 12 46 p¢¢ 15 10 p¢¢ 16 51
78 Kostelec u Jihlavy 227 / 12 50 14 13 15 13 16 13 16 54

Kostelec u Jihlavy 227 12 51 14 13 15 19 16 13 16 54
82 Dvorce 3 12 56 p¢¢ 15 24 p¢¢ 16 59
85 Rantířov 13 03 p¢¢ 15 35 p¢¢ 17 03
90 Jihlava-Staré Hory 3 13 09 p¢¢ 15 40 p¢¢ 17 09
91 Jihlava město 13 17 W 14 13 14 27 W 15 18 15 43 16 27 17 18
93 Jihlava 240 / 13 21 W 14 16 14 31 W 15 21 15 46 16 31 17 21

Jihlava 240 W 12 26 13 23 ij¢ 14 37 W j14 35 15 22 ij¢ 16 00 W j16 09 $$ 16 16 16 37 17 23
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 12 30 13 27 Ý 14 40 15 27 p¢¢ Ý 16 14 Ý p¢¢ 17 28
99 Střítež u Jihlavy 3 Ý 12 33 13 30 Ý 14 43 15 30 p¢¢ Ý 16 17 Ý p¢¢ 17 31

102 Dobronín Ý 12 37 13 34 Ý 14 46 15 33 p¢¢ Ý 16 24 Ý 16 24 17 34
106 Kamenná 3 Ý 12 41 13 38 Ý 14 50 15 37 p¢¢ W /16 28 Ý p¢¢ W j16 28 17 38
111 Šlapanov Ý 12 47 13 44 Ý 14 55 15 42 p¢¢ ij¢ Ý p¢¢ Ý 16 33 17 43
116 Mírovka Ý 12 52 13 49 Ý 15 00 15 48 p¢¢ Ý p¢¢ Ý 16 39 17 48
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / W 12 57 13 54 W 15 05 15 53 16 22 $$ 16 41 W 16 43 17 53

Do stanice Brno hl.n. Hradec
Králové
hl.n.

Praha-
Holešovice

Brno hl.n.

$$ jede v X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V.,
5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

+! 8374 / 8360 / 8342 f Veselí nad Lužnicí -
Havlíčkův Brod v E a X 

^1 v E a X 

^2 v W 
c3 v E a X

6

225 Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod
km ČD, a.s. Vlak 8362

Y2
8378

Y
8348

^
R 663

b f a
w x ^

ª c #!

R 1518
w x ^

ª

8306
^

14856
^

#!

8308
Y

8350
^

8354/5
#$

8380
Y

#!

8356 14858
#$

8310
Y

8382
Y

Ze stanice Plzeň hl.n. Znojmo Tábor
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 W 15 44 16 45 17 18 18 38 19 40 #! 21 48 £$ 23 36
8 Doňov Ý 15 52 R p¢¢ 17 26 18 46 19 48 Ý 21 56 Ý 23 44

14 Kardašova Řečice Ý 16 02 O17 00 17 33 18 57 19 56 Ý 22 03 Ý 23 51
16 Mnich 3 Ý {16 05 Ž p¢¢ {17 36 {19 00 {19 59 Ý {22 06 Ý {23 54
22 Děbolín 3 Ý {16 12 M p¢¢ {17 44 {19 08 {20 07 Ý {22 13 Ý {¢0 02
26 Jindřichův Hradec 228,229 / W 16 17 B17 14 17 49 19 13 20 12 #! 22 18 £$ 0 07

Jindřichův Hradec 228,229 $+ 15 50 E17 16 17 51 #! 19 14 $+ 22 21
31 Rodvínov Ý 15 56 R p¢¢ 17 58 Ý {19 20 Ý {22 27
33 Jarošov nad Nežárkou Ý 16 00 K p¢¢ 18 01 Ý 19 24 Ý 22 31
36 Bednárec Ý {16 03 p¢¢ 18 05 Ý {19 27 Ý {22 34
41 Bednáreček Ý {16 13 p¢¢ 18 11 Ý {19 32 Ý {22 39
44 Popelín Ý 16 22 p¢¢ 18 20 Ý 19 36 Ý 22 43
47 Počátky-Žirovnice Ý 16 26 17 39 18 24 Ý 19 41 Ý 22 48
51 Horní Vilímeč 3 Ý {16 30 p¢¢ 18 28 Ý {19 45 Ý {22 53
55 Jihlávka Ý 16 36 p¢¢ 18 33 Ý 19 51 Ý 22 58
60 Horní Ves 3 Ý {16 41 p¢¢ 18 39 Ý {19 56 Ý {23 03
63 Horní Cerekev 224 / $+ 16 45 17 56 18 43 #! 20 00 20 56 $+ 23 07

Horní Cerekev 224 $+ 17 20 17 58 18 44 W 20 03 20 57
66 Švábov 3 Ý 17 24 p¢¢ 18 48 Ý 20 07 {21 00
69 Batelov Ý 17 28 p¢¢ 18 52 Ý 20 14 21 05
75 Dolní Cerekev 3 Ý 17 35 p¢¢ 18 59 Ý 20 21 {21 12
78 Kostelec u Jihlavy 227 / Ý 17 39 18 13 19 02 Ý 20 25 21 15

Kostelec u Jihlavy 227 Ý 17 43 18 13 19 02 Ý 20 26 21 15
82 Dvorce 3 Ý 17 48 p¢¢ 19 07 Ý 20 31 {21 20
85 Rantířov Ý 17 52 p¢¢ 19 11 Ý 20 35 21 24
90 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 17 58 p¢¢ 19 16 Ý 20 40 {21 29
91 Jihlava město Ý 18 01 18 27 19 19 Ý 20 43 21 31 $, 22 35
93 Jihlava 240 / Ý 18 04 18 31 $$ 18 23 19 22 W 20 47 21 34 $, 22 38

Jihlava 240 Ý 18 08 18 37 Ý 18 35 19 25 21 35 22 42
97 Jihlava-Bosch Diesel 3 Ý 18 13 Ý p¢¢ 19 29 21 40 22 46
99 Střítež u Jihlavy 3 Ý 18 16 Ý p¢¢ 19 32 22 49

102 Dobronín Ý 18 23 Ý 18 44 19 35 22 52
106 Kamenná 3 Ý 18 28 Ý p¢¢ 19 39 22 56
111 Šlapanov Ý 18 33 Ý p¢¢ 19 44 23 01
116 Mírovka Ý 18 38 Ý p¢¢ 19 49 {23 06
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 / $+ 18 43 $$ 19 01 19 54 23 11

Do stanice Bohumín Praha hl.n.

#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.

$$ jede v X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V.,
5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI.

$+ jede v W a X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV.,
7.V., 28.X., 17.XI.

$, jede v W, nejede 27. – 30.XII.

£$ nejede v E/F a 25./26.XII., 16./17.IV.,
30.IV./1.V., 7./8.V., 17./18.XI.

Y2 v W



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

384a
Upozornění k trati č. 225

Z důvodu rekonstrukce trati č. 225 Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí budou od 7. do 20.X. vlaky osobní dopravy, vyjmenované
výlukovým jízdním řádem, nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy (dále jen NAD). Ve výše uvedeném období neplatí jízdní řád tratě
č. 225, umístěný na stranách 384 – 389 knižního jízdního řádu ČD a.s., ale výhradně tento výlukový jízdní řád.
1. etapa - od 7. do 13.X. NAD bude zavedena u všech vlaků osobní dopravy v úseku Horní Cerekev - Veselí nad Lužnicí a zpět.
2. etapa - od 14. do 20.X. NAD bude zavedena u všech vlaků osobní dopravy v úseku Jihlava (Jihlava-Bosch Diesel, Jihlava město) - Veselí

nad Lužnicí a zpět.

Výlukový jízdní řád je zpracován pro každou etapu zvlášť – viz platnost jízdního řádu v záhlaví jednotlivých tabulek.
Skupinové přepravy cestujících a přeprava cestujících na vozíku:
S ohledem na počet autobusů NAD je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) o počtu 18 a více osob nahlásit požadavky
na přepravu. Požadavek musí obsahovat číslo spoje, počet cestujících, nástupní a cílovou stanici na trati a telefonický kontakt na objednavatele. Přepravu
cestujících na invalidním vozíku lze v náhradním spoji zajistit pouze na základě předem uplatněné objednávky. Výše uvedené požadavky lze uplatnit alespoň
dva pracovní dny předem osobně, telefonicky nebo e-mailem na těchto pracovištích Českých drah, a.s.:
 centrum Jihlava, tel. 972 646 443, e-mail: JHL@CDcentrum.cd.cz
 centrum Jindřichův Hradec, tel. 972 552 391, e-mail: JHC@cdcentrum.cd.cz
 Call centrum, tel. 840 112 113, e-mail: infosp@gr.cd.cz
Na těchto pracovištích Vám rovněž poskytnou bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

Přeprava zavazadel a zásilek:
Dětské kočárky se přepravují jako spoluzavazadla pouze při dostatečné kapacitě spojů NAD. Přeprava ostatních zavazadel, úschova během přepravy a přeprava
zásilek je zajištěna pouze u spojů nahrazujících rychlíky (tučně vytištěné).

Umístění zastávek NAD:
Jihlava – u parku naproti staniční budovy
Jihlava město – před staniční budovou
Jihlava-Staré Hory – za zastávkou ČD
Rantířov – před staniční budovou
Dvorce (rozcestí) – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní

silnice směrem na obec Cejle
Kostelec u Jihlavy – před staniční budovou
Dolní Cerekev (obec) – u odbočky místní komunikace k zastávce

ČD ze silnice Nový Svět – Spělov
Batelov – před staniční budovou
Švábov (obec) – na autobusové zastávce v obci
Horní Cerekev – před staniční budovou
Horní Ves (obec) – v obci u autobusové zastávky u prodejny
Jihlávka – před staniční budovou

Horní Vilímeč – u přejezdu u zastávky ČD
Počátky-Žirovnice – před staniční budovou
Popelín (U hřbitova) – u hřbitova
Bednáreček (obec) – v obci na autobusové zastávce
Bednárec (obec) – v obci na autobusové zastávce
Jarošov nad Nežárkou – před staniční budovou
Rodvínov (kulturní dům) – u kulturního domu
Jindřichův Hradec – před staniční budovou
Děbolín (obec) – v obci na autobusové zastávce
Mnich – u vlakové zastávky ČD
Kardašova Řečice – před staniční budovou
Doňov – před staniční budovou
Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost při plánování svých cest v době konání výluk.  Děkujeme za pochopení, České dráhy, a.s.

385a

 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  1  3  5 5931


R 660



 660  7 5931


 9 4873


8331


8333
12

 11  13

Ze stanice Čáslav Čáslav
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 4 46  6 03 6 55
4 Mírovka 4 50  6 07 6 59
9 Šlapanov 4 56  6 13 7 05

14 Kamenná 5 01  6 18 7 10
18 Dobronín 5 11  6 22 7 18
21 Střítež u Jihlavy 5 14  6 25 7 21
23 Jihlava-Bosch Diesel 5 17 6 14  6 28 7 24
27 Jihlava 240  5 21 6 18  6 32 7 29

Jihlava 240  5 24  5 39 6 19  6 36 7 33
29 Jihlava město 5 28 5 42  6 40 7 42
30 Jihlava-Staré Hory  5 45  6 43 7 45
35 Rantí řov  5 50  6 48 7 51
38 Dvorce  5 54  6 52 7 55
42 Kostelec u  Jihlavy 227  5 41 5 59  6 57 7 59

Kostelec u  Jihlavy 227 5 42 6 03  6 58 8 00
45 Dolní Cerekev  6 07  7 01 8 04
51 Batelov  6 14  7 08 8 15
54 Švábov  6 19  7 12 8 19
57 Horní Cerekev 224  5 58 6 23  7 16 8 23

Horní Cerekev 224  3 35 6 00 6 27 8 27
60 Horní Ves (obec)  3 40  6 33 8 33
65 Jihlávka  3 50  6 43 8 43
69 Horní Vilímeč   3 54  6 49 8 49
73 Počátky-Žirovnice  4 00 6 18 7 00 9 00
76 Popelín (U hřbitova)  4 06  6 30 7 07 9 07
79 Bednáreček (obec)  4 10  6 35 7 12 9 12
84 Bednárec (obec)  4 16  6 42 7 19 9 19
87 Jarošov nad Nežárkou  4 21  6 47 7 24 9 24
89 Rodvínov (kulturní dům)  4 28  6 55 7 31 9 31
94 Jindřichův Hradec 228,229   4 36 6 40 7 03 7 39 9 39

Jindřichův Hradec 228,229  4 38  5 15 5 53 6 42 7 05 9 47
98 Děbolín (obec)  4 43  5 21 5 58  7 10 9 52

104 Mnich  4 53  5 31 6 09  7 21 10 03
106 Kardašova Řečice  5 00  5 38 6 16 7 01 7 28 10 11
112 Doňov  5 07  5 45 6 24  7 36 10 19
120 Veselí nad Lužnicí 220,226   5 17  5 56 6 35 7 15 7 48 10 30

Do stanice Plzeň hl.n. Třebíč
 jede v a  1 v  a  2 v   nutno přestoupit

225


mailto:JHL@CDcentrum.cd.cz
mailto:JHC@cdcentrum.cd.cz
mailto:infosp@gr.cd.cz


¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

386a
 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8335


R 981


R 662




 662  15 14839
23

28309


 17 8337


 19 8309
34

 21 R 664



 664

Ze stanice Hradec
Králové
hl.n.

Bohumín Brno hl.n.

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 8 04 8 58 10 04 12 15
4 Mírovka 8 08  10 08 12 19
9 Šlapanov 8 14  10 14 12 25

14 Kamenná 8 19  10 19 12 30
18 Dobronín 8 23  10 23 12 38
21 Střítež u Jihlavy 8 26  10 26 12 41
23 Jihlava-Bosch Diesel 8 29  10 29 12 44
27 Jihlava 240  8 33 9 21 9 18 10 34 12 49 13 18

Jihlava 240 8 46 9 24  10 43  12 04  12 51 13 24
29 Jihlava město 8 49 R 9 28  10 46  12 08  12 55 P 13 28
30 Jihlava-Staré Hory 8 52 O   10 49  12 10  12 57 E 
35 Rantí řov 9 01 Ž   10 59  12 16  13 03 T 
38 Dvorce 9 05 M   11 03  12 20  13 07 R 
42 Kostelec u  Jihlavy 227  9 10 B 9 41  11 08  12 24  13 11 O 13 41

Kostelec u  Jihlavy 227 9 10 E 9 42  11 21  12 25  13 12 V 13 42
45 Dolní Cerekev 9 14 R   12 29  13 16 
51 Batelov 9 21 K   12 40  13 23 
54 Švábov 9 25   12 44  13 27 
57 Horní Cerekev 224  9 29 9 58  12 48  13 31 13 58

Horní Cerekev 224 10 00 10 19  13 35 14 00
60 Horní Ves (obec)  10 25  13 41 
65 Jihlávka  10 35  13 51 
69 Horní Vilímeč   10 41  13 57 
73 Počátky-Žirovnice 10 18 10 52  14 08 14 18
76 Popelín (U hřbitova)  10 59  14 13 
79 Bednáreček (obec)  11 04  14 19 
84 Bednárec (obec)  11 11  14 25 
87 Jarošov nad Nežárkou  11 17  14 29 
89 Rodvínov (kulturní dům)  11 24  14 35 
94 Jindřichův Hradec 228,229  10 40 11 32  14 41 14 40

Jindřichův Hradec 228,229 10 42 11 33  12 55 13 35 14 42
98 Děbolín (obec)  11 38  13 00 13 40 

104 Mnich  11 49  13 11 13 51 
106 Kardašova Řečice 11 01 11 58  13 18 14 00 15 01
112 Doňov  12 06 14 08 
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  11 15 12 17 14 20 15 15

Do stanice Plzeň hl.n. Slavonice Plzeň hl.n.
 jede v a 
2 v 

3 Jihlava – Horní Cerekev
3 v  a 

4 Havlíčkův Brod – Jihlava
 nutno přestoupit

225


387a

 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak /  Spoj  23 8339


 25 8313


 27 R 666




 666 8345


8341


 29 R 1519



8345


 31 8347


Ze stanice Brno hl.n. Praha hl.n.
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  13 10 14 04  15 11  15 30 16 02
4 Mírovka  13 14 14 08  15 15   16 06
9 Šlapanov  13 21 14 14  15 21   16 14

14 Kamenná  13 26 14 19  15 26   16 19
18 Dobronín  13 35 14 23  15 34   16 23
21 Střítež u Jihlavy  13 38 14 26  15 38   16 26
23 Jihlava-Bosch Diesel  13 41 14 29  15 41   16 29
27 Jihlava 240   13 46 14 33 15 18  15 46  15 59 16 34

Jihlava 240  13 50 14 57 15 24   15 50  16 02  16 06  16 49
29 Jihlava město  13 53 15 00 15 28  15 53  16 09  16 52
30 Jihlava-Staré Hory  13 56 15 03   15 56  16 12  16 55
35 Rantí řov  14 01 15 08   16 01  16 21  17 04
38 Dvorce  14 05 15 12   16 05  16 25  17 08
42 Kostelec u  Jihlavy 227   14 10 15 17 15 41  16 10  16 30  17 13

Kostelec u  Jihlavy 227  14 14 15 17 15 42  16 14  16 30  17 14
45 Dolní Cerekev  14 18 15 21   16 18  16 34  17 17
51 Batelov  14 25 15 28   16 25  16 44  17 29
54 Švábov  14 30 15 32   16 30  16 49  17 33
57 Horní Cerekev 224   14 34 15 36 15 58  16 34  16 53  17 37

Horní Cerekev 224  14 19 15 39 16 00  16 36  16 56
60 Horní Ves (obec)  14 25 15 45   16 44  17 04
65 Jihlávka  14 35 15 55   16 54  17 14
69 Horní Vilímeč   14 41 16 05   17 03  17 24
73 Počátky-Žirovnice  14 52 16 16 16 18  17 12  17 35
76 Popelín (U hřbitova)  14 59 16 23   17 18  17 42
79 Bednáreček (obec)  15 04 16 28   17 22  17 47
84 Bednárec (obec)  15 11 16 35   17 28  17 54
87 Jarošov nad Nežárkou  15 17 16 40   17 32  17 59
89 Rodvínov (kulturní dům)  15 24 16 48   17 38  18 08
94 Jindřichův Hradec 228,229   15 32 16 56 16 40  17 45  18 16

Jindřichův Hradec 228,229 15 32 16 26 16 42 17 45
98 Děbolín (obec) 15 37 16 31  17 50

104 Mnich 15 48 16 42  18 01
106 Kardašova Řečice 15 55 16 49 17 03 18 08
112 Doňov 16 03 16 57  18 16
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  16 15 17 09 17 17 18 29

Do stanice Plzeň hl.n. Znojmo
 jede v a   nutno přestoupit

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

388a
 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj R 983


R 668



 668 14851


14853
3


8349



 33 R 611




8351
41

5915


 35 14857 14859 8352/3

Ze stanice Pardubice-
Rosice nad
Labem

Brno hl.n. Praha hl.n. Kolín

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 16 59  17 12 18 04 19 02 20 10 22 09
4 Mírovka   17 16 18 08  20 14 22 13
9 Šlapanov   17 22 18 14  20 20 22 18

14 Kamenná   17 27 18 19  20 25 22 23
18 Dobronín   17 35 18 23  20 29 22 27
21 Střítež u Jihlavy   17 38 18 26  20 32 22 30
23 Jihlava-Bosch Diesel   17 41 18 29  20 35 21 48 22 33
27 Jihlava 240  17 21 17 18  17 46 18 34 19 24 20 40 21 53 22 37

Jihlava 240 17 24 18 40 19 43  21 54 22 44
29 Jihlava město J 17 28 18 43 19 46  21 57 22 47
30 Jihlava-Staré Hory U  18 46 19 49 22 49
35 Rantí řov N  18 51 19 54 22 55
38 Dvorce Á  18 55 19 58 22 58
42 Kostelec u  Jihlavy 227  K 17 41 19 00 20 03 23 03

Kostelec u  Jihlavy 227 17 42 19 03 20 03 23 10
45 Dolní Cerekev  19 07 20 07 23 13
51 Batelov  19 14 20 14 23 20
54 Švábov  19 18 20 18 23 24
57 Horní Cerekev 224  17 58 19 22 20 22 23 28

Horní Cerekev 224 18 00 19 42  23 29
60 Horní Ves (obec)  19 48
65 Jihlávka  19 58
69 Horní Vilímeč   20 08
73 Počátky-Žirovnice 18 18 20 19
76 Popelín (U hřbitova)  20 26
79 Bednáreček (obec)  20 31
84 Bednárec (obec)  20 38
87 Jarošov nad Nežárkou  20 43
89 Rodvínov (kulturní dům)  20 50
94 Jindřichův Hradec 228,229  18 40 20 58

Jindřichův Hradec 228,229 18 42 20 59  22 45
98 Děbolín (obec)  21 04  22 49

104 Mnich  21 14  22 59
106 Kardašova Řečice 19 01 21 21  23 05
112 Doňov  21 28  23 11
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  19 12 21 40  23 20

Do stanice Plzeň hl.n. Pelhřimov
 14853 / 8349 Havlíčkův Brod - Horní

Cerekev v a 
4 v  – a
1 v 

3 v  a 
 nutno přestoupit

225


389a

 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14830


8330


R 610




8332


4802
2

 2 8334


14836


 4 8300
23

Ze stanice Brno hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226  4 42
8 Doňov  4 53

14 Kardašova Řečice  5 01
16 Mnich  5 08
22 Děbolín (obec)  5 18
26 Jindřichův Hradec 228,229   5 23

Jindřichův Hradec 228,229  5 28
31 Rodvínov (kulturní dům)  5 35
33 Jarošov nad Nežárkou  5 42
36 Bednárec (obec)  5 47
41 Bednáreček (obec)  5 54
44 Popelín (U hřbitova)  5 59
47 Počátky-Žirovnice  6 06
51 Horní Vilímeč   6 16
55 Jihlávka  5 21  6 17
60 Horní Ves (obec)  5 32  6 26
63 Horní Cerekev 224   5 38  6 32

Horní Cerekev 224  4 13  4 39  5 40 6 35
66 Švábov  4 17  4 43  5 44 6 39
69 Batelov  4 21  4 47  5 52 6 43
75 Dolní Cerekev  4 28  4 54  5 59 6 50
78 Kostelec u  Jihlavy 227   4 31  4 57  6 02 6 54

Kostelec u Jihlavy 227  4 32  4 58  6 03 6 59
82 Dvorce  4 37  5 03  6 08 7 04
85 Rantí řov  4 41  5 08  6 12 7 08
90 Jihlava-Staré Hory  4 47  5 13  6 17 7 14
91 Jihlava město  4 49  5 16  6 20 7 17
93 Jihlava 240   4 53  5 20  5 58  6 24 7 20

Jihlava 240  4 33 5 02 5 23 6 05 7 06 7 32
97 Jihlava-Bosch Diesel  4 37  5 28  6 13 7 10 
99 Střítež u Jihlavy  4 40  5 31  6 16 7 13 

102 Dobronín  4 44  5 35  6 22 7 17 
106 Kamenná  4 48  5 39  6 27 7 21 
111 Šlapanov  4 56  5 44  6 32 7 27 
116 Mírovka  5 02  5 49  6 37 7 32 
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250   5 07 5 25 5 54  6 42 7 37 7 55

Do stanice Praha hl.n.
 jede v a  2 v  2 v  3 v a 

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

390a
 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  6  8  667 R 667




R 980


 8 8336
23


 10  669 R 669



8338
12

Ze stanice Strakonice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 5 17 6 28 6 45 8 23 8 45
8 Doňov 5 28 6 39  8 34 

14 Kardašova Řečice 5 36 6 46 7 00 8 42 9 00
16 Mnich 5 43 6 53  8 49 
22 Děbolín (obec) 5 53 7 03  9 00 
26 Jindřichův Hradec 228,229  5 58 7 08 7 14 9 05 9 14

Jindřichův Hradec 228,229 7 10 7 16 9 16
31 Rodvínov (kulturní dům) 7 18  
33 Jarošov nad Nežárkou 7 25  7 26 
36 Bednárec (obec)   7 32 
41 Bednáreček (obec)  7 39 
44 Popelín (U hřbitova)  7 44 
47 Počátky-Žirovnice 7 39 7 52 9 39
51 Horní Vilímeč   8 03 
55 Jihlávka  8 16 
60 Horní Ves (obec)  8 19 
63 Horní Cerekev 224  7 56 8 25 9 56

Horní Cerekev 224 7 58 8 28 9 58 10 30
66 Švábov  8 32 J  10 34
69 Batelov  8 36 U  10 38
75 Dolní Cerekev  8 43 N  10 45
78 Kostelec u  Jihlavy 227  8 13 8 46 Á 10 13 10 48

Kostelec u  Jihlavy 227 8 13 8 52 K 10 13 10 49
82 Dvorce  8 57  10 54
85 Rantí řov  9 01  10 58
90 Jihlava-Staré Hory  9 06  11 04
91 Jihlava město 8 27 9 09 10 27 11 07
93 Jihlava 240  8 31 9 12 10 31 11 10

Jihlava 240 8 37 8 34 9 22 10 40 11 22
97 Jihlava-Bosch Diesel  9 27 11 27
99 Střítež u Jihlavy  9 30 11 30

102 Dobronín  9 34 11 34
106 Kamenná  9 38 11 38
111 Šlapanov  9 43 11 43
116 Mírovka  9 48 11 48
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  8 57 9 53 11 53

Do stanice Brno hl.n. Pardubice
hl.n.

Brno hl.n.

 28304 / 8336 Slavonice - Jihlava v 
1 v  a 

2 v 
2 v 

3 v  a 
 nutno přestoupit

225


391a

 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14842


 12 8342


 14 14844  665 R 665




14844 14846


 16 8304


Ze stanice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 10 36 11 45 12 45
8 Doňov 10 47 11 56 

14 Kardašova Řečice 10 54 12 03 13 00
16 Mnich 11 01 12 10 
22 Děbolín (obec) 11 11 12 20 
26 Jindřichův Hradec 228,229  11 17 12 27 13 14

Jindřichův Hradec 228,229 11 19 13 16 13 49
31 Rodvínov (kulturní dům) 11 27  13 57
33 Jarošov nad Nežárkou 11 34  14 04
36 Bednárec (obec) 11 39  14 09
41 Bednáreček (obec) 11 46  14 15
44 Popelín (U hřbitova) 11 51  14 20
47 Počátky-Žirovnice 11 58 13 39 14 25
51 Horní Vilímeč  12 08  14 35
55 Jihlávka 12 10  14 36
60 Horní Ves (obec) 12 23  14 48
63 Horní Cerekev 224  12 28 13 56 14 53

Horní Cerekev 224 12 30 13 58 14 55
66 Švábov 12 34 P  14 59
69 Batelov 12 39 E  15 03
75 Dolní Cerekev 12 46 T  15 10
78 Kostelec u  Jihlavy 227  12 50 R 14 13 15 13

Kostelec u  Jihlavy 227 12 51 O 14 13 15 19
82 Dvorce 12 56 V  15 24
85 Rantí řov 13 03  15 35
90 Jihlava-Staré Hory 13 09  15 40
91 Jihlava město 13 17  14 13 14 27  15 18 15 43
93 Jihlava 240  13 21  14 16 14 31  15 21 15 46

Jihlava 240  12 26 13 23  14 37  14 35 15 22 
97 Jihlava-Bosch Diesel  12 30 13 27  14 40 15 27
99 Střítež u Jihlavy  12 33 13 30  14 43 15 30

102 Dobronín  12 37 13 34  14 46 15 33
106 Kamenná  12 41 13 38  14 50 15 37
111 Šlapanov  12 47 13 44  14 55 15 42
116 Mírovka  12 52 13 49  15 00 15 48
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250   12 57 13 54  15 05 15 53

Do stanice Brno hl.n.
 nutno přestoupit

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

392a
 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  18 R 982


8304


R 1514


8304


 661 R 661



8346
23

 20 8348


 22  663 R 663




R 1518



Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Znojmo
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 13 17 14 45  15 44 16 45
8 Doňov 13 28   15 56 

14 Kardašova Řečice 13 36 15 00  16 04 17 00
16 Mnich 13 48   16 11 
22 Děbolín (obec) 13 59   16 22 
26 Jindřichův Hradec 228,229  14 05 15 14  16 27 17 14

Jindřichův Hradec 228,229 15 16  15 50 17 16
31 Rodvínov (kulturní dům)   15 58 
33 Jarošov nad Nežárkou   16 06 
36 Bednárec (obec)   16 11 
41 Bednáreček (obec)   16 19 
44 Popelín (U hřbitova)   16 25 
47 Počátky-Žirovnice 15 39  16 32 17 39
51 Horní Vilímeč    16 43 
55 Jihlávka   16 44 
60 Horní Ves (obec)   17 00 
63 Horní Cerekev 224  15 56  17 05 17 56

Horní Cerekev 224 15 58 16 36  17 20 17 58
66 Švábov  16 39  17 24 R 
69 Batelov  16 44  17 28 O 
75 Dolní Cerekev  16 51  17 35 Ž 
78 Kostelec u  Jihlavy 227  16 13 16 54  17 39 M 18 13

Kostelec u  Jihlavy 227 16 13 16 54  17 43 B 18 13
82 Dvorce  16 59  17 48 E 
85 Rantí řov  17 03  17 52 R 
90 Jihlava-Staré Hory  17 09  17 58 K 
91 Jihlava město 16 27 17 18  18 01 18 27
93 Jihlava 240  16 31 17 21  18 04 18 31  18 23

Jihlava 240 16 00  16 09  16 16 16 37 17 23  18 08 18 37  18 35
97 Jihlava-Bosch Diesel   16 14   17 28  18 13  
99 Střítež u Jihlavy   16 17   17 31  18 16  

102 Dobronín   16 24  16 24 17 34  18 23  18 44
106 Kamenná   16 28    16 28 17 38  18 28  
111 Šlapanov      16 33 17 43  18 33  
116 Mírovka     16 39 17 48  18 38  
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  16 22  16 41  16 43 17 53  18 43  19 01

Do stanice Hradec
Králové
hl.n.

Praha-
Holešovice

Brno hl.n. Bohumín Praha hl.n.

 jede v  a  2 v  3 v  a   nutno přestoupit

225


393a

 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 7.X. do 13.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8306


14856


 24 8350


 26 8354/5  28 8356 14858  30  32

Ze stanice Tábor
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 17 18 18 38 19 40 21 48  23 36
8 Doňov 17 29 18 49 19 51 22 00  23 45

14 Kardašova Řečice 17 37 18 57 19 58 22 07  23 51
16 Mnich 17 44 19 04 20 05 22 14  23 55
22 Děbolín (obec) 17 55 19 14 20 15 22 24  0 05
26 Jindřichův Hradec 228,229  18 00 19 19 20 20 22 29  0 10

Jindřichův Hradec 228,229 18 02 19 21  22 37
31 Rodvínov (kulturní dům) 18 10 19 29  22 43
33 Jarošov nad Nežárkou 18 18 19 37  22 49
36 Bednárec (obec) 18 23 19 42  22 52
41 Bednáreček (obec) 18 30 19 54  23 01
44 Popelín (U hřbitova) 18 35 19 59  23 05
47 Počátky-Žirovnice 18 42 20 07  23 11
51 Horní Vilímeč  18 54 20 18  23 21
55 Jihlávka 18 55 20 19  23 22
60 Horní Ves (obec) 19 10 20 34  23 35
63 Horní Cerekev 224  19 17 20 40 20 56  23 40

Horní Cerekev 224 18 44  20 03 20 57
66 Švábov 18 48  20 07 21 00
69 Batelov 18 52  20 14 21 05
75 Dolní Cerekev 18 59  20 21 21 12
78 Kostelec u  Jihlavy 227  19 02  20 25 21 15

Kostelec u  Jihlavy 227 19 02  20 26 21 15
82 Dvorce 19 07  20 31 21 20
85 Rantí řov 19 11  20 35 21 24
90 Jihlava-Staré Hory 19 16  20 40 21 29
91 Jihlava město 19 19  20 43 21 31  22 35
93 Jihlava 240  19 22  20 47 21 34  22 38

Jihlava 240 19 25 21 35 22 42
97 Jihlava-Bosch Diesel 19 29 21 40 22 46
99 Střítež u Jihlavy 19 32 22 49

102 Dobronín 19 35 22 52
106 Kamenná 19 39 22 56
111 Šlapanov 19 44 23 01
116 Mírovka 19 49 23 06
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  19 54 23 11

Do stanice
 jede v  a   nejede v/

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

384b

KST-FRI-ŽU Žilina

 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  1  3  5 5931


 660  7 5931


 9 4873


8331


 11 8333
12

 13

Ze stanice Čáslav Čáslav
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 4 46  6 03 6 55
4 Mírovka 4 50  6 07 6 59
9 Šlapanov 4 56  6 13 7 05

14 Kamenná 5 01  6 18 7 10
18 Dobronín 5 11  6 22 7 18
21 Střítež u Jihlavy 5 14  6 25 7 21
23 Jihlava-Bosch Diesel 5 17 6 14  6 28 7 24
27 Jihlava 240  5 21 6 18  6 32 7 29

Jihlava 240  5 24  5 39 6 19  6 36 7 33
29 Jihlava město 5 28 5 42 5 45  6 39  6 45 7 36 7 40
30 Jihlava-Staré Hory  5 48  6 48 7 44
35 Rantí řov  5 57  6 57 7 52
38 Dvorce (rozcestí)  6 09  7 09 8 04
42 Kostelec u  Jihlavy 227  5 41 6 16  7 16 8 11

Kostelec u  Jihlavy 227 5 42 6 17  7 17 8 12
45 Dolní Cerekev (obec)  6 25  7 25 8 19
51 Batelov  6 33  7 33 8 26
54 Švábov (obec)  6 39  7 39 8 31
57 Horní Cerekev 224  5 58 6 45  7 45 8 37

Horní Cerekev 224  3 35 6 00 6 47
60 Horní Ves (obec)  3 40  6 53
65 Jihlávka  3 50  7 03
69 Horní Vilímeč   3 54  7 09
73 Počátky-Žirovnice  4 00 6 18 7 20
76 Popelín (U hřbitova)  4 06  6 30 7 27
79 Bednáreček (obec)  4 10  6 35 7 32
84 Bednárec (obec)  4 16  6 42 7 39
87 Jarošov nad Nežárkou  4 21  6 47 7 44
89 Rodvínov (kulturní dům)  4 28  6 55 7 51
94 Jindřichův Hradec 228,229   4 36 6 40 7 03 8 00

Jindřichův Hradec 228,229  4 38  5 15 5 53 6 42 7 05
98 Děbolín (obec)  4 43  5 21 5 58  7 10

104 Mnich  4 53  5 31 6 09  7 21
106 Kardašova Řečice  5 00  5 38 6 16 7 01 7 28
112 Doňov  5 07  5 45 6 24  7 36
120 Veselí nad Lužnicí 220,226   5 17  5 56 6 35 7 15 7 48

Do stanice Plzeň hl.n. Třebíč
 jede v a  1 v  a  2 v   nutno přestoupit

225


385b

 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  15 8335


 17 R 981


 662  19 14839

23
 21  23  25  27  29

Ze stanice Hradec
Králové
hl.n.

Bohumín

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 8 04 8 58 10 04
4 Mírovka 8 08  10 08
9 Šlapanov 8 14  10 14

14 Kamenná 8 19  10 19
18 Dobronín 8 23  10 23
21 Střítež u Jihlavy 8 26  10 26
23 Jihlava-Bosch Diesel 8 29  10 29
27 Jih lava 240  8 33 9 21 9 18 10 34

Jihlava 240 8 46 9 24  10 43  12 04
29 Jihlava město 8 49 8 52 9 28  10 48  12 08
30 Jihlava-Staré Hory 8 55   10 51  12 11
35 Rantí řov 9 00   11 00  12 21
38 Dvorce (rozcestí) 9 12   11 12  12 33
42 Kostelec u  Jihlavy 227  9 20 9 41  11 20  12 41

Kostelec u  Jihlavy 227 9 22 9 42  12 49
45 Dolní Cerekev (obec) 9 29   12 56
51 Batelov 9 36   13 02
54 Švábov (obec) 9 42   13 09
57 Horní Cerekev 224  9 49 9 58  13 15

Horní Cerekev 224 8 38 10 00 10 19  13 35
60 Horní Ves (obec) 8 43  10 25  13 41
65 Jihlávka 8 53  10 35  13 51
69 Horní Vilímeč  9 03  10 41  13 57
73 Počátky-Žirovnice 9 13 10 18 10 52  14 08
76 Popelín (U hřbitova) 9 20  10 59  14 13
79 Bednáreček (obec) 9 25  11 04  14 19
84 Bednárec (obec) 9 32  11 11  14 25
87 Jarošov nad Nežárkou 9 37  11 17  14 29
89 Rodvínov (kulturní dům) 9 43  11 24  14 35
94 Jindřichův Hradec 228,229  9 51 10 40 11 32  14 41

Jindřichův Hradec 228,229 9 52 10 42 11 33  12 55 13 35
98 Děbolín (obec) 9 56  11 38  13 00 13 40

104 Mnich 10 05  11 49  13 11 13 51
106 Kardašova Řečice 10 11 11 01 11 58  13 18 14 00
112 Doňov 10 19  12 06 14 08
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  10 30 11 15 12 17 14 20

Do stanice Plzeň hl.n.
 jede v a  2 v  3 v  a   nutno přestoupit

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

386b
 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8309

4
 31  664  33 8339


 35  37 8313


 39  666  41  43

Ze stanice Brno hl.n. Brno hl.n.
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 12 15  13 10 14 04
4 Mírovka 12 19  13 14 14 08
9 Šlapanov 12 25  13 21 14 14

14 Kamenná 12 30  13 26 14 19
18 Dobronín 12 38  13 35 14 23
21 Střítež u Jihlavy 12 41  13 38 14 26
23 Jihlava-Bosch Diesel 12 44  13 41 14 29
27 Jihlava 240  12 49 13 18  13 46 14 33 15 18

Jihlava 240  12 51 13 24  13 50 14 57 15 24
29 Jihlava město  12 54  12 57 13 28  13 53  13 56 15 00 15 04 15 28
30 Jihlava-Staré Hory  13 03   13 59 15 08 
35 Rantí řov  13 12   14 08 15 17 
38 Dvorce (rozcestí)  13 24   14 20 15 29 
42 Kostelec u  Jihlavy 227   13 32 13 41  14 28 15 37 15 41

Kostelec u  Jihlavy 227  13 34 13 42  14 30 15 39 15 42
45 Dolní Cerekev (obec)  13 40   14 38 15 48 
51 Batelov  13 47   14 46 15 56 
54 Švábov (obec)  13 53   14 51 15 52 
57 Horní Cerekev 224   13 58 13 58  14 58 15 58 15 58

Horní Cerekev 224 14 00  14 19 16 00 16 00
60 Horní Ves (obec)   14 25  16 06
65 Jihlávka   14 35  16 16
69 Horní Vilímeč    14 41  16 26
73 Počátky-Žirovnice 14 18  14 52 16 18 16 37
76 Popelín (U hřbitova)   14 59  15 55  16 44
79 Bednáreček (obec)   15 04  16 00  16 52
84 Bednárec (obec)   15 11  16 07  16 57
87 Jarošov nad Nežárkou   15 17  16 12  17 05
89 Rodvínov (kulturní dům)   15 24  16 18  17 13
94 Jindřichův Hradec 228,229  14 40  15 32  16 25 16 40 17 21

Jindřichův Hradec 228,229 14 42 15 32 16 26 16 42 17 45
98 Děbolín (obec)  15 37 16 31  17 50

104 Mnich  15 48 16 42  18 01
106 Kardašova Řečice 15 01 15 55 16 49 17 01 18 08
112 Doňov  16 03 16 57  18 16
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  15 15 16 15 17 09 17 15 18 29

Do stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n.
 jede v a  4 Havlíčkův Brod - Jihlava  nutno přestoupit

225


387b

 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 8345


8341


 45  47 R 1519



8347


 49 R 983


 668 14851


Ze stanice Praha hl.n. Pardubice-
Rosice nad
Labem

Brno hl.n.

0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  15 11  15 30 16 02 16 59  17 12
4 Mírovka  15 15   16 06   17 16
9 Šlapanov  15 21   16 14   17 22

14 Kamenná  15 26   16 19   17 27
18 Dobronín  15 34   16 23   17 35
21 Střítež u Jihlavy  15 38   16 26   17 38
23 Jihlava-Bosch Diesel  15 41   16 29   17 41
27 Jihlava 240   15 46  15 59 16 34 17 21 17 18  17 46

Jihlava 240 15 50  16 02  16 49 17 24
29 Jihlava město 15 53 15 57  16 52  16 56 17 28
30 Jihlava-Staré Hory 16 00  16 59 
35 Rantí řov 16 09  17 08 
38 Dvorce (rozcestí) 16 21  17 20 
42 Kostelec u  Jihlavy 227  16 28  17 28 17 41

Kostelec u  Jihlavy 227 16 29  17 30 17 42
45 Dolní Cerekev (obec) 16 37  17 38 
51 Batelov 16 45  17 46 
54 Švábov (obec) 16 50  17 51 
57 Horní Cerekev 224  16 55  17 58 17 58

Horní Cerekev 224  16 56 18 00
60 Horní Ves (obec)  17 04 
65 Jihlávka  17 14 
69 Horní Vilímeč   17 24 
73 Počátky-Žirovnice  17 35 18 18
76 Popelín (U hřbitova)  17 42 
79 Bednáreček (obec)  17 47 
84 Bednárec (obec)  17 54 
87 Jarošov nad Nežárkou  17 59 
89 Rodvínov (kulturní dům)  18 08 
94 Jindřichův Hradec 228,229   18 16 18 40

Jindřichův Hradec 228,229 18 42
98 Děbolín (obec) 

104 Mnich 
106 Kardašova Řečice 19 01
112 Doňov 
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  19 12

Do stanice Znojmo Plzeň hl.n.
 jede v  a   nutno přestoupit

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

388b
 225 Výlukový jízdní řád Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14853

3


8349



 51  53 R 611




 55 5915


 57  59 14859  61

Ze stanice Praha hl.n. Kolín
0 Havlíčkův Brod 230,237,238,250 18 04 19 02 20 10 22 09
4 Mírovka 18 08  20 14 22 13
9 Šlapanov 18 14  20 20 22 18

14 Kamenná 18 19  20 25 22 23
18 Dobronín 18 23  20 29 22 27
21 Střítež u Jihlavy 18 26  20 32 22 30
23 Jihlava-Bosch Diesel 18 29  20 35 21 58 22 33
27 Jihlava 240  18 34 19 24 20 40 22 08 22 37

Jihlava 240 18 40 19 43  22 09 22 44
29 Jihlava město 18 43 18 45 19 47  22 12 22 48
30 Jihlava-Staré Hory 18 48 19 50 22 50
35 Rantí řov 18 56 19 59 22 57
38 Dvorce (rozcestí) 19 07 20 10 23 06
42 Kostelec u  Jihlavy 227  19 13 20 16 23 12

Kostelec u  Jihlavy 227 19 14 20 17 23 12
45 Dolní Cerekev (obec) 19 20 20 24 23 18
51 Batelov 19 26 20 31 23 24
54 Švábov (obec) 19 32 20 37 23 28
57 Horní Cerekev 224  19 39 20 44 23 33

Horní Cerekev 224 19 42
60 Horní Ves (obec) 19 48
65 Jihlávka 19 58
69 Horní Vilímeč  20 08
73 Počátky-Žirovnice 20 19
76 Popelín (U hřbitova) 20 26
79 Bednáreček (obec) 20 31
84 Bednárec (obec) 20 38
87 Jarošov nad Nežárkou 20 43
89 Rodvínov (kulturní dům) 20 50
94 Jindřichův Hradec 228,229  20 58

Jindřichův Hradec 228,229 20 59  22 45
98 Děbolín (obec) 21 04  22 49

104 Mnich 21 14  22 59
106 Kardašova Řečice 21 21  23 05
112 Doňov 21 28  23 11
120 Veselí nad Lužnicí 220,226  21 40  23 20

Do stanice
 14853 / 8349 Havlíčkův Brod – Jihlava

město v  a 


3 v  a 

225


389b

 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj 14830


 2 R 610




 4  104 8332


4802
2

 6 8334


14836


 8  10 8300
23

Ze stanice Brno hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226  4 42
8 Doňov  4 53

14 Kardašova Řečice  5 01
16 Mnich  5 08
22 Děbolín (obec)  5 18
26 Jindřichův Hradec 228,229   5 23

Jindřichův Hradec 228,229  5 28
31 Rodvínov (kulturní dům)  5 35
33 Jarošov nad Nežárkou  5 42
36 Bednárec (obec)  5 47
41 Bednáreček (obec)  5 54
44 Popelín (U hřbitova)  5 59
47 Počátky-Žirovnice  6 06
51 Horní Vilímeč   6 16
55 Jihlávka  5 13  6 17
60 Horní Ves (obec)  5 24  6 26
63 Horní Cerekev 224   5 30  6 31

Horní Cerekev 224  3 55  4 10  5 30 6 32
66 Švábov (obec)  4 01  4 17  5 37 6 38
69 Batelov  4 06  4 23  5 43 6 43
75 Dolní Cerekev (obec)  4 13  4 30  5 50 6 50
78 Kostelec u  Jihlavy 227   4 20  4 37  5 57 6 57

Kostelec u  Jihlavy 227  4 20  4 38  4 57  5 58 6 58
82 Dvorce (rozcestí)  4 27  4 46    6 06 7 05
85 Rantířov  4 37  4 58    6 14 7 13
90 Jihlava-Staré Hory  4 46  5 09    6 23 7 21
91 Jihlava město  4 49  5 13  5 13  5 16  6 27  6 30 7 24 7 26
93 Jihlava 240   4 53  5 20  5 58  6 34 7 30

Jihlava 240  4 33 5 02 5 23 6 05 7 06 7 32
97 Jihlava-Bosch Diesel  4 37  5 28  6 13 7 10 
99 Střítež u Jihlavy  4 40  5 31  6 16 7 13 

102 Dobronín  4 44  5 35  6 22 7 17 
106 Kamenná  4 48  5 39  6 27 7 21 
111 Šlapanov  4 56  5 44  6 32 7 27 
116 Mírovka  5 02  5 49  6 37 7 32 
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250   5 07 5 25 5 54  6 42 7 37 7 55

Do stanice Praha hl.n.
 jede v a  2 v  2 v  3 v a 

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

390b
 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  12  14  667 R 980


 16 8336

23
 14  18  669  20 8338

12
14842


 22 8342


Ze stanice Strakonice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 5 17 6 28 6 45 8 23 8 45
8 Doňov 5 28 6 39  8 34 

14 Kardašova Řečice 5 36 6 46 7 00 8 42 9 00
16 Mnich 5 43 6 53  8 49 
22 Děbolín (obec) 5 53 7 03  9 00 
26 Jindřichův Hradec 228,229  5 58 7 08 7 14 9 05 9 14

Jindřichův Hradec 228,229 7 10 7 16 9 16
31 Rodvínov (kulturní dům) 7 18  
33 Jarošov nad Nežárkou 7 25  7 26 
36 Bednárec (obec)   7 32 
41 Bednáreček (obec)  7 39 
44 Popelín (U hřbitova)  7 44 
47 Počátky-Žirovnice 7 39 7 52 9 39
51 Horní Vilímeč   8 03 
55 Jihlávka  8 16 
60 Horní Ves (obec)  8 19 
63 Horní Cerekev 224  7 56 8 25 9 56

Horní Cerekev 224 7 58 8 10 9 58 10 00 12 10
66 Švábov (obec)  8 17  10 06 12 17
69 Batelov  8 23  10 12 12 23
75 Dolní Cerekev (obec)  8 31  10 20 12 31
78 Kostelec u  Jihlavy 227  8 13 8 40 10 13 10 28 12 40

Kostelec u  Jihlavy 227 8 13 8 43 10 13 10 30 12 42
82 Dvorce (rozcestí)  8 49  10 38 12 49
85 Rantí řov  9 01  10 50 13 01
90 Jihlava-Staré Hory  9 10  10 59 13 10
91 Jihlava město 8 27 9 13 9 16 10 27 11 04 11 07 13 13 13 17
93 Jihlava 240  8 31 9 20 10 31 11 10 13 21

Jihlava 240 8 37 8 34 9 22 10 40 11 22  12 26 13 23
97 Jihlava-Bosch Diesel  9 27 11 27  12 30 13 27
99 Střítež u Jihlavy  9 30 11 30  12 33 13 30

102 Dobronín  9 34 11 34  12 37 13 34
106 Kamenná  9 38 11 38  12 41 13 38
111 Šlapanov  9 43 11 43  12 47 13 44
116 Mírovka  9 48 11 48  12 52 13 49
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  8 57 9 53 11 53  12 57 13 54

Do stanice Brno hl.n. Pardubice
hl.n.

Brno hl.n.

1 v  a 
2 v 

2 v 
3 v  a 

 nutno přestoupit

225


391b

 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  24 14844  26  665 14844 14846


 28  30 8304


R 982


8304


R 1514


8304


Ze stanice Plzeň hl.n.
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 10 37 11 45 12 45
8 Doňov 10 47 11 56 

14 Kardašova Řečice 10 54 12 03 13 00
16 Mnich 11 01 12 10 
22 Děbolín (obec) 11 11 12 20 
26 Jindřichův Hradec 228,229  11 17 12 27 13 14

Jindřichův Hradec 228,229 11 19 13 16 13 49
31 Rodvínov (kulturní dům) 11 27  13 57
33 Jarošov nad Nežárkou 11 34  14 04
36 Bednárec (obec) 11 39  14 09
41 Bednáreček (obec) 11 46  14 15
44 Popelín (U hřbitova) 11 51  14 20
47 Počátky-Žirovnice 11 58 13 39 14 25
51 Horní Vilímeč  12 08  14 35
55 Jihlávka 12 10  14 36
60 Horní Ves (obec) 12 23  14 48
63 Horní Cerekev 224  12 28 13 56 14 53

Horní Cerekev 224 12 31 13 58 14 54
66 Švábov (obec) 12 38  15 01
69 Batelov 12 44  15 06
75 Dolní Cerekev (obec) 12 51  15 13
78 Kostelec u Jihlavy 227  12 59 14 13 15 20

Kostelec u  Jihlavy 227 13 00 14 13 15 21
82 Dvorce (rozcestí) 13 08  15 28
85 Rantí řov 13 20  15 40
90 Jihlava-Staré Hory 13 30  15 49
91 Jihlava město 13 35  14 13 14 27  15 18 15 52 15 55
93 Jihlava 240   14 16 14 31  15 21 15 58

Jihlava 240  14 37  14 35 15 22  16 00  16 09  16 16
97 Jihlava-Bosch Diesel  14 40 15 27   16 14  
99 Střítež u Jihlavy  14 43 15 30   16 17  

102 Dobronín  14 46 15 33   16 24  16 24
106 Kamenná  14 50 15 37   16 28    16 28
111 Šlapanov  14 55 15 42      16 33
116 Mírovka  15 00 15 48     16 39
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250   15 05 15 53 16 22  16 41  16 43

Do stanice Brno hl.n. Hradec
Králové
hl.n.

Praha-
Holešovice

 nutno přestoupit

225




¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 28. 5. 2006            informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

392b
 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  32  661  34 8346

23
 36  38 8348


 40  663 R 1518




Ze stanice Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Znojmo
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 13 17 14 45  15 44 16 45
8 Doňov 13 28   15 56 

14 Kardašova Řečice 13 36 15 00  16 04 17 00
16 Mnich 13 48   16 11 
22 Děbolín (obec) 13 59   16 22 
26 Jindřichův Hradec 228,229  14 05 15 14  16 27 17 14

Jindřichův Hradec 228,229 15 16  15 50 17 16
31 Rodvínov (kulturní dům)   15 58 
33 Jarošov nad Nežárkou   16 06 
36 Bednárec (obec)   16 11 
41 Bednáreček (obec)   16 19 
44 Popelín (U hřbitova)   16 25 
47 Počátky-Žirovnice 15 39  16 32 17 39
51 Horní Vilímeč    16 43 
55 Jihlávka   16 44 
60 Horní Ves (obec)   17 00 
63 Horní Cerekev 224  15 56  17 04 17 56

Horní Cerekev 224 15 58 16 18  17 06 17 58
66 Švábov (obec)  16 25  17 12 
69 Batelov  16 31  17 17 
75 Dolní Cerekev (obec)  16 39  17 24 
78 Kostelec u  Jihlavy 227  16 13 16 48  17 31 18 13

Kostelec u  Jihlavy 227 16 13 16 49  17 32 18 13
82 Dvorce (rozcestí)  16 55  17 38 
85 Rantí řov  17 06  17 49 
90 Jihlava-Staré Hory  17 14  17 56 
91 Jihlava město 16 27 17 17 17 18  17 59  18 01 18 27
93 Jihlava 240  16 31 17 21  18 04 18 31  18 23

Jihlava 240 16 37 17 23  18 08 18 37  18 35
97 Jihlava-Bosch Diesel 17 28  18 13  
99 Střítež u Jihlavy 17 31  18 16  

102 Dobronín 17 34  18 23  18 44
106 Kamenná 17 38  18 28  
111 Šlapanov 17 43  18 33  
116 Mírovka 17 48  18 38  
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  17 53  18 43  19 01

Do stanice . Brno hl.n. Bohumín Praha hl.n.
 jede v  a  2 v  3 v  a   nutno přestoupit

225


393b

 225 Výlukový jízdní řád Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod (platí od 14.X. do 20.X.)
km ČD, a.s. Vlak / Spoj  42 14856


 44  46  48  50  52  54 14858  56  58

Ze stanice
0 Veselí nad Lužnicí 220,226 17 18 18 38 19 40 21 48  23 36
8 Doňov 17 29 18 49 19 51 22 00  23 45

14 Kardašova Řečice 17 37 18 57 19 58 22 07  23 51
16 Mnich 17 44 19 04 20 05 22 14  23 55
22 Děbolín (obec) 17 55 19 14 20 15 22 24  0 05
26 Jindřichův Hradec 228,229  18 00 19 19 20 20 22 29  0 10

Jindřichův Hradec 228,229 18 02 19 21  22 37
31 Rodvínov (kulturní dům) 18 10 19 29  22 43
33 Jarošov nad Nežárkou 18 18 19 37  22 49
36 Bednárec (obec) 18 23 19 42  22 52
41 Bednáreček (obec) 18 30 19 54  23 01
44 Popelín (U hřbitova) 18 35 19 59  23 05
47 Počátky-Žirovnice 18 42 20 07  23 11
51 Horní Vilímeč  18 54 20 18  23 21
55 Jihlávka 18 55 20 19  23 22
60 Horní Ves (obec) 19 10 20 34  23 35
63 Horní Cerekev 224  19 17 20 40  23 40

Horní Cerekev 224 18 26  19 58 20 57
66 Švábov (obec) 18 32  20 05 21 03
69 Batelov 18 37  20 11 21 07
75 Dolní Cerekev (obec) 18 44  20 18 21 13
78 Kostelec u  Jihlavy 227  18 51  20 25 21 19

Kostelec u  Jihlavy 227 18 53  20 27 21 19
82 Dvorce (rozcestí) 18 59  20 34 21 24
85 Rantí řov 19 10  20 46 21 34
90 Jihlava-Staré Hory 19 17  20 55 21 41
91 Jihlava město 19 20  20 58 21 43  22 35
93 Jihlava 240  19 23  21 04 21 45  22 38

Jihlava 240 19 25 21 46 22 42
97 Jihlava-Bosch Diesel 19 29 21 56 22 46
99 Střítež u Jihlavy 19 32 22 49

102 Dobronín 19 35 22 52
106 Kamenná 19 39 22 56
111 Šlapanov 19 44 23 01
116 Mírovka 19 49 23 06
120 Havlíčkův Brod 230,237,238,250  19 54 23 11

Do stanice
 jede v  a   nejede v/

225



